

ATL Holding ApS

Årsrapport for 2017

CVR-nr. 37 46 87 03

01.01.2017 - 31.12.2017

Bærkær 12, 7500 Holstebro

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. april 2018

Thyge Larsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATL Holding ApS Bærkær 12 7500 Holstebro
	Telefon: 97430052
	E-mail: thygelarsen41@gmail.com
	CVR-nr.: 37 46 87 03
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: Herning
Direktion	Thyge Larsen, direktør
Revisor	SAGRO I/S Birk Centerpark 24 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering og som holdingselskab for datterselskaber med drift i landbrug

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 39.253, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.010.637.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		-20.850	-14.035
Finansielle indtægter		72.559	55.223
Finansielle omkostninger		<u>-1.192</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		50.517	41.155
Skat af årets resultat		<u>-11.264</u>	<u>-10.428</u>
Årets resultat		<u>39.253</u>	<u>30.727</u>
Ekstraordinært udbytte		59.343	0
Overført resultat		<u>-20.090</u>	<u>30.727</u>
		<u>39.253</u>	<u>30.727</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		505.000	505.000
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>1.877.215</u>	<u>2.027.215</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.382.215</u>	<u>2.532.215</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.382.215</u>	<u>2.532.215</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		285.000	285.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	<u>0</u>	<u>55.223</u>
Tilgodehavender		<u>285.000</u>	<u>340.223</u>
Likvide beholdninger		<u>361.295</u>	<u>174.967</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>646.295</u>	<u>515.190</u>
Aktiver i alt		<u>3.028.510</u>	<u>3.047.405</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.960.637</u>	<u>2.980.727</u>
Egenkapital	2	<u>3.010.637</u>	<u>3.030.727</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Selskabsskat		11.264	10.428
Anden gæld		<u>359</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.873</u>	<u>16.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>17.873</u>	<u>16.678</u>
Passiver i alt		<u><u>3.028.510</u></u>	<u><u>3.047.405</u></u>

Noter

1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	55.223
---	---	--------

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	0	55.223
Lån tilbagebetalt i året	59.343	0
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	2.980.727	0	3.030.727
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-59.343	-59.343
Årets resultat	0	-20.090	59.343	39.253
Egenkapital 31. december 2017	50.000	2.960.637	0	3.010.637